施設見学申請書
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日
都城市水道課長　あて
団体名
代表者名
住　　所
電　　話

次のとおり、施設の見学をしたいので申請します。
	目　　的

	期　　日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	時　　間
	　　　　　時　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	見学場所
	一万城浄水場　　　菖蒲原浄水場
（三股町宮村2770-3）　　（都城市菖蒲原町19-20）

	見学者数
	（　　　　　）名

	交通機関
	徒歩　　自家用車　　マイクロバス　　大型バス

	担当者名
	　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ(　　　　)　　　－
ＦＡＸ(　　　　)　　　－

	備　　考